第８号様式（第１０条関係）

伊勢原市上満寺多目的スポーツ広場使用料還付申請書

年  月  日

伊勢原市長 殿

申請者 団体名

                   代表者住所

代表者名

連絡先   （    ）

次のとおり使用料の還付を申請します。

※以下は、記入しないでください。
処

理

欄

起案：   年  月

日
決裁及び回議欄

決裁：   年  月

日 施行：   年  月

日
決 定 区 分 □還付する  □還付しない（理由：                ）
備 考

使用日時 月    日（  ）    時から    時まで

還付理由
（具体的に）

備  考

還 付 申 請 の 理 由 還付額

□ 災害その他使用者の責めに帰さない理由により使用することができ

なくなったとき。 全 額

□
その他（理由を簡潔に御記入ください。）

市 長 が
定める額